



## Referat af bestyrelsesmøde 01/2016

### **Ny Veteranallert Klub**

Torsdag 21. januar, 2016

Afholdt hos formand Viggo Olesen, Gedved

#### **Deltagere:**

Formand Viggo Olesen, næstfmd. Jens Christensen, kasserer Knud Rasmussen samt PR/web-assistent Hanne Hansen

#### **Afbud**

Fmd. løbsudvalg Vagn Thomsen på grund af arbejde

**Referent:** Hanne Hansen

#### **1) Status økonomi**

Kasserer Knud Rasmussen gennemgik kort regnskabet, som han er ved at afslutte for 2015. Med rundt regnet 5.000 kr. på kontoen ved årsskiftet, ser økonomien fornuftig ud. Beløbet er dog ikke entydigt, idet flere udgifter og indtægter posteret i 2015 reelt hører til 2016. Men overordnet set balancerer økonomien. Således er flere kontingentbetalinger for 2016 allerede indløbet før årets udgang i 2015.

Ved årets afslutning bestod medlemslisten af 150 navne, fordelt med 110 personlige medlemskaber, heraf 6 under 25 år og 19 husstandsmedlemskaber. Betalingsfrist for 2016-kontingentet udløb dagen før bestyrelsesmødet, og et samlet udtræk af status var ikke klar før mødet.

#### **2) Administration og nyt medlemssystem**

Kasserer Knud Rasmussen refererede kort status ang. det nye medlemssystem, som er kørt ind og fortsat under tilpasning. Kontingentopkrævninger for 2016 er udsendt gennem systemet og via Nets, så medlemmerne har modtaget et indbetalingskort med mulighed for at køre kontingentbetalingen over bankernes betalingservice, PBS, fremadrettet.

Systemet indeholder også en regnskabsdel, så medlemsadministration og økonomi bliver integreret i ét og samme system. Det har krævet et par tilpasninger, som leverandøren har udført i samarbejde med kassereren. Systemet rummer også mulighed for rundsendelse af sms-beskeder og direkte mail til medlemmerne.

### **3) Forberedelse af generalforsamling**

Følgende punkter blev diskuteret og aftalt:

- **indkaldelse**  
senest 14 dage før via mail/ nyhedsbrev/ hjemmeside.
- **vedtægtsændringer**  
Bestyrelsen foreslår bestyrelsen udvidet fra 3 til 5. Endeligt forslag om vedtægtsændring i dagsorden og indkaldelse.
- **budget 2016 / 2017 – herunder fastsættelse af kontingent**  
budgettets hovedrammer skitseret. Knud Rasmussen færdiggør det herefter i detaljer - bestyrelsen foreslår uændret kontingent for 2017.

### **4) Planlægning kalender: Åbningsløb i april og august-tur**

På opfordring fra flere medlemmer arrangeres et åbningsløb sidst i april for medlemmer. Datoen fastlagt til lørdag 30. april. Knallertturen får start og slut i Låsby og arrangeres som en "madpakke-tur". Fmd. for løbsudvalget Vagn Thomsen forestår knallertturen.

August-turen bliver et besøg hos en anden veteranknallert klub med deltagelse i deres løb. Ny Veteranknallert Klub koordinerer tilmelding og evt. fælles kørsel til arrangementet for egne medlemmer. Fmd. for løbsudvalget Vagn Thomsen varetager aftale med anden klub. Arrangementet kommer i kalenderen på hjemmesiden, når nærmere aftaler foreligger.

### **5) Status emaljeplader og trafikveste**

Det nye oplag af emaljeplader – 40 styk i alt – er ankommet fra producenten i Holland. 12 er allerede forudbestilt. Dermed er i alt 66 emaljeplader "ude at køre". Alurammer til det nye oplag er bestilt og forventes klar sidst i januar/primo februar. Prisen pr. emaljeplade med aluramme bliver for det nye oplag 260 kr. pr. styk.

Trafikveste produceres kun mod bindende forudbestilling, da klubben ikke kan binde penge i et større lager. Vestene er i den dyre ende med 350 kr. pr. styk med tryk. Men prisen er tilsyneladende ikke afskrækkende. Flere medlemmer har allerede forudbestilt. Da der er en del kørsel forbundet med indkøb samt levering og afhentning hos trykker, samles bestillinger sammen, så der produceres flere ad gangen.

#### **6) Evt.**

Formand Viggo Olesen refererede, at der til skruedagen i weekenden efter dette bestyrelsesmøde var fuldt hus med 10 deltagere. Og at der på forhånd har været stor interesse for eftermiddagens arrangement med Gunnar Sørensen fra Horsens.

Interessen for arrangementet hos Iversens Cylinderservice først i februar har også været stor. Der er flere skrevet på venteliste til arrangementet, hvor der maks. er plads til 20.

#### **7) Næste bestyrelsesmøde**

Et ordinært møde er aftalt til mandag 7. marts.

Et kort planlægnings-/ koordineringsmøde ang. generalforsamlingen søges afholdt først i februar.